CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR ALCIR FONSECA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

Com o casal Sr.  ROSIMAR COSTA RIBEIRO e Sra.  LUCY MARQUES
RIBEIRO, pela comemoração das bodas de ouro que irão completar no dia 08 de
agosto de 2014.

  Sala Dr. Jean Bazet, 30 de junho de 2014.

ALCIR FONSECA
VEREADOR – PHS

Moção  Especial  de  Louvor  com o  casal  Sr.  Rosimar  Costa  Ribeiro  e  Sra.  Lucy
Marques Ribeiro.

    ______________________________                     ______________________________
                Alexandre Cruz                                                       Christiano Huguenin

    ______________________________                   ______________________________
                 Cláudio Damião                                                      Samoel Grassini

    ______________________________                   ______________________________
                Francisco de Barros                                                 Gabriel Mafort

    ______________________________                  ______________________________
                Grimaldino Narcizo                                                  Gustavo Barroso

      ______________________________                 ______________________________
                 Joelson do Pote                                                      José C. Jacutinga

       ______________________________                 ______________________________
                Marcelo Verly                                                          Marcio Damazio

      ______________________________                 ______________________________
                Nami Nassif                                                           Professor Pierre

       ______________________________                 ______________________________
              Renato Abi-Ramia                                                    Ricardo Figueira

         ______________________________                 ______________________________
               Vanderléia Lima                                                        Wanderson Nogueira

         ______________________________                ______________________________
                Wellington Moreira                                                    Zezinho do Caminhão